
۶ تیم لیگ برتر فوتبال پس از پایان 
فصل بیست و سوم سرمربیان خود را 
از دست داده اند و مدیران این تیم‌ها 
به دنبال پیدا کردن جانشین برای آنها 
هستند. در این میان تکلیف استقلال 

هم مشخص نشده است.
به گزارش  مهر، بی‌ثباتی در نیمکت 
تیم‌های لیگ برتری ایران همواره یکی از 
معضلات بزرگ فوتبال کشور بوده است. این 
مشکل در پیش از شروع فصل جدید نیز 
به وضوح دیده می‌شود، چرا که بسیاری از 
تیم‌ها با مشکلات مدیریتی و نبود سرمربی 

مواجه هستند.
هر چند جواد نکونام با استقلال قرارداد دارد 
و در شرایط عادی باید به کارش ادامه دهد 
اما هنوز از سوی این باشگاه به طور رسمی 
ادامه همکاری با وی اعلام نشده است. این 
در حالی است که برخی اخبار طی روزهای 
گذشته از عدم تمایل مالکان باشگاه برای 
ادامه همکاری با نکونام حکایت داشت. 

با این حال انتشار تصویری از شهریاری و 
نکونام کنار هم احتمال همکاری طرفین را 

تقویت کرد.
پرسپولیس

پرسپولیس، قهرمان فصل گذشته لیگ 
برتر ایران، پس از جدایی »اوسمار ویه‌را« 
با مشکل بزرگی مواجه شده است. این تیم 
پرطرفدار تهران هنوز نتوانسته جایگزینی 
مناسب برای ویه‌را پیدا کند و همین موضوع 
باعث نگرانی هواداران شده است. گزینه‌های 
زیادی پیرامون هدایت این تیم شنیده 
می‌شود و طبق آخرین اظهار نظر مدیران 
این باشگاه، سرخ‌ها با ۳ گزینه مذاکرات 
خود را به طور همزمان ادامه می‌دهند تا 
بهترین سرمربی برای پرسپولیس انتخاب 

کنند.
تراکتور

تیم تراکتور تبریز نیز در وضعیت مشابهی به 
سر می‌برد. نیمکت این تیم هنوز مشخص 
نیست و بلاتکلیفی در مدیریت این تیم 

باعث نگرانی‌هایی بین هواداران و بازیکنان 
شده است. نبود یک سرمربی ثابت می‌تواند 
تأثیر منفی زیادی بر عملکرد تیم در فصل 
آینده بگذارد. فصل گذشته و پس از جدایی 
»پاکو خمز« حمید مطهری با جدایی از 
کادر فنی تیم ملی هدایت تراکتور را تا پایان 
فصل عهده دار شد اما هنوز مشخص نشده 
که سرخ‌های تبریزی با این مربی برای فصل 

آینده ادامه خواهند داد یا خیر.
ملوان

ملوان بندر انزلی پس از اتمام قرارداد مهدی 
تارتار، هنوز هیچ اقدامی برای تمدید قرارداد 
با این سرمربی یا جذب گزینه‌های جدید 
انجام نداده است. این تیم نیز با مشکلات 
مدیریتی و نبود برنامه‌ریزی مناسب دست 
و پنجه نرم می‌کند. ملوان یکی از بهترین 
فصل‌های حضور خود در لیگ برتر را 
پشت سر گذاشت اما اکنون این باشگاه نه 
مدیرعامل دارد و نه سرمربی و تکلیف نقل و 

انتقالات این تیم مشخص نیست.

مس رفسنجان
مس رفسنجان هنوز وضعیت سرمربی‌گری 
خود را مشخص نکرده است. محرم نویدکیا 
که فصل گذشته هدایت این تیم را بر عهده 
داشت، هنوز تصمیم نهایی خود را برای ماندن 
یا جدایی از این تیم نگرفته است. این وضعیت 
نامشخص باعث افزایش نارضایتی در بین 
بازیکنان و هواداران شده است. نویدکیا نتایج 
بسیار خوبی را با مس کسب کرد و حتی با این 
تیم به فینال جام حذفی نیز صعود کرد اما در 

کسب عنوان قهرمانی ناکام ماند.
نساجی

تیم نساجی مازندران پس از جدایی ساکت 
الهامی همچنان بدون سرمربی است. مشخص 
نبودن سرمربی جدید این تیم باعث شده تا 
برنامه‌های آماده‌سازی برای فصل جدید به 
تعویق بیافتد و این موضوع می‌تواند تأثیر 
منفی بر عملکرد تیم در آینده داشته باشد. 
علاوه بر این مالک این باشگاه نیز به دنبال 
فروش سهام نساجی است و این نشان دهنده 
بی ثباتی مدیریتی و بلاتکلیفی در نساجی 

است.
استقلال خوزستان

استقلال خوزستان نیز پس از جدایی سید 
سیروس پورموسوی با مشکل مشابهی مواجه 
است. نبود سرمربی باعث شده تا برنامه‌های 
تیم برای فصل جدید با مشکل مواجه شود. 
کیوان بابادی به تازگی به عنوان مدیرعامل این 
باشگاه انتخاب شده و طبق آخرین اطلاعیه 
این باشگاه، مذاکره با ۳ گزینه اروپایی برای 
نشستن روی نیمکت این تیم در جریان است 
و باید دید در نهایت چه فردی به عنوان 
سرمربی جدید استقلال خوزستان معرفی 
خواهد شد. بی‌ثباتی در نیمکت تیم‌های 
لیگ برتری ایران یک معضل جدی است 
که می‌تواند بر عملکرد کلی لیگ تأثیر منفی 
بگذارد. نبود سرمربی‌های ثابت و بلاتکلیفی در 
مدیریت تیم‌ها باعث کاهش کیفیت فوتبال و 
افزایش نارضایتی در بین هواداران می‌شود. 
برای حل این مشکل، نیاز به برنامه‌ریزی 
دقیق‌تر و تصمیم‌گیری‌های سریع‌تر از سوی 
مدیران باشگاه‌ها وجود دارد تا بتوانند شرایط 

بهتری برای تیم‌ها و بازیکنان فراهم کنند.

گفته می‌شود مهدی ترابی از مدت‌ها 
قبل با تراکتور به توافق رسیده و احتمالاً 

فصل بعد پیراهن این تیم را می‌‌پوشد.
به گزارش ایرنا، مهدی ترابی یکی از کلیدی 
ترین بازیکنان پرسپولیس در سال‌های اخیر 
بوده و نقش پر رنگی در قهرمانی‌های اخیر 
این تیم ایفا کرده. ترابی حدود ۵۰ گل برای 
پرسپولیس زده و البته در ارسال پاس گل 
هم آمار قابل توجهی به نام خود ثبت کرده. 
با این حال و بعد از قهرمانی با پرسپولیس 
در لیگ بیست و سوم صحبت‌هایی مبنی بر 
جدایی ترابی شنیده شده. حتی گفته می‌شود 
مذاکرات تراکتور با او از دو ماه قبل آغاز شده 

و به توافق هم منجر گردیده.

ترابی طی یکی دو روز اخیر با پرسپولیس 
پای میز مذاکره نشسته اما به توافقی نرسیده. 
مذاکره‌ای که نزدیکان باشگاه پرسپولیس 
معتقدند فرمالیته بوده، چرا که او با تراکتور 
به توافق رسیده است. از باشگاه پرسپولیس 
خبر می‌رسد پیشنهادی حدود ۴۵ میلیاردی 
هم به ترابی داده شده اما او نپذیرفته و از 
مذاکره طفره رفته است. از تبریز هم خبر 
می‌رسد تراکتور چراغ خاموش فعالیت‌های 
خود را در نقل و انتقالات دنبال می‌کند. آنها 
با اینکه بحث واگذاری را پیش کشیده اند اما 
در بازار نقل و انتقالات روزهای پرکاری را 
سپری می‌کنند تا بتوانند ستاره‌های لیگ را به 
خدمت بگیرند. حتی یکی از نزدیکان باشگاه 

تراکتور خبر از پرداخت ۵۰۰ هزار دلار به 
ترابی داده است. موضوعی که صحت و سقم 
آن طی روزهای آینده قطعاً مشخص خواهد 
شد. آنچه مشخص است اینکه پرسپولیس و 
ترابی به توافق نرسیده اند و او یک گام دیگر 
به تراکتور نزدیک شده است. آینده ترابی 

تبدیل به معمایی بی جواب شده و هواداران 
پرسپولیس هم منتظرند ببینند آیا ستاره چند 
فصل اخیر تیم شان را دوباره با پیراهن قرمز 
می‌بینند یا باید او را عضو جدیدی از باشگاه 
تراکتور بدانند؟ به نظر می‌رسد گزینه دوم 

محتمل‌تر است.

چشم‌ها به حضور در فصل بیست‌وچهارم دوخته شده است

سرگردانی روی نیمکت چند تیم لیگ برتری

معمای مهدی ترابی 

رد پیشنهاد ۴۵ میلیاردی پرسپولیس

دهمین طلای المپیک وزنه‌برداری به نام کیست

حضور ۲ جوان ایرانی در مسابقات وزنه‌برداری المپیک پاریس امید را برای 
۲ رقمی کردن مدال‌های طلای این رشته برای کشورمان افزایش داده است.

به گزارش ایرنا، کمتر از ۴۰ روز دیگر بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس به صورت 
رسمی در کشور فرانسه آغاز خواهد شد. در ادوار گذشته کشتی و وزنه‌برداری از 
امیدهای اول ایران برای کسب نشان طلای این رقابت‌ها بودند. گوش‌شکسته‌ها 

تاکنون ۱۱ طلا و پولادمردان ۹ مدال طلا را برای ایران به ارمغان آوردند.
پولادمردان در تاریخ المپیک در مجموع موفق به کسب ۹ طلا، ۶ نقره و ۵ 

برنز شده‌اند.
در بین دیگر رشته‌ها ورزشکاران رشته تکواندو ۲ مدال، تیراندازی و کاراته هر 

کدام یک مدال طلا کسب کردند.
در المپیک ۲۰۲۴ پاریس علی داودی و میرمصطفی جوادی نمایندگان 
وزنه‌برداری ایران هستند که در دسته فوق سنگین و ۸۹ کیلوگرم به روی تخته 
خواهند رفت. داودی با کسب مدال نقره المپیک ۲۰۲۰ توکیو یکی از امیدهای 
کشورمان برای کسب مدال است. جوادی دیگر جوان وزنه‌برداری کشور نیز در 
سال ۲۰۲۳ عملکرد فراتر از انتظار داشت و موفق شد عنوان قهرمانی جهان را 
از آن خود کند. علی داودی نسبت به المپیک ۲۰۲۰ توکیو کار راحتی برای 
رسیدن به سکو ندارد و باید یک رقابت سخت را با لاشا تالاخادزه قهرمان جهان 
و المپیک، گورمیناسیان نایب قهرمان المپیک و قهرمان آسیا و لالایان قهرمان 
ارمنستانی‌ها داشته باشد. نقطه قوت داودی روی حرکات دوضرب است اما در 
یک‌ضرب بالاترین رکوردی که او ثبت کرده ۲۰۵ کیلوگرم بوده در حالی که 
بهترین تالاخادزه ۲۲۵ کیلوگرم، گورمیناسیان ۲۱۷ کیلوگرم و لالایان ۲۱۲ 
کیلوگرم است. داودی در آخرین رقابت خود در جام جهانی تایلند موفق به 
مهار ۲۵۲ کیلوگرم در دوضرب شد اما این وزنه برای رسیدن به مدال المپیک 
نمی‌تواند تضمین کننده باشد. در آن مسابقات لالایان با ۲۵۳ کیلوگرم دوضرب 
به مدال طلا رسید. لالایان در یک‌ضرب ۲۱۰ کیلوگرم را مهار کرد که هشت 
کیلوگرم بیشتر از داودی بود. البته جام جهانی تایلند ملاک سنجش قدرت 
پولادمرد ایرانی دسته فوق سنگین نیست زیرا جوان اول وزنه‌برداری کشور با 

آمادگی کامل در این رقابت‌ها حضور پیدا نکرد.
در دسته فوق‌سنگین لاشا تالاخادزه مدعی اول وزن فوق سنگین است و در 
صورتی که وی در آمادگی نسبی باشد کار دیگر مدعیان برای کسب طلا راحت 
نیست و نمایندگان ایران، بحرین و ارمنستان مدعی کسب نشان نقره خواهند 
شد. تالاخادزه در اوج ۲۲۵ کیلوگرم را در یکضرب، ۲۶۷ کیلوگرم را در دوضرب 
مهار و با ثبت مجموع ۴۹۲ کیلوگرم توانست تمام رکوردهای موجود پولاد سرد 
در دسته فوق سنگین را به نام خود ثبت کند. داودی با قرار گرفتن در جایگاه 
چهارم جدول گزینشی المپیک جواز حضور را در برترین آوردگاه ورزشی جهان 
کسب کرد و این شانس را دارد برای دومین مرتبه مدال با ارزش المپیک را به 

کلکسیون افتخارات خود اضافه کند.
دومین نماینده ایران میرمصطفی جوادی است که از وی به عنوان یکی از 
پدیده‌های دسته ۸۹ کیلوگرم یاد می‌شود. شاید اگر سال پیش )تیر ۱۴۰۲( 
صحبت از قهرمانی جهان توسط جوادی می‌شد حیرت کارشناسان را به دنبال 
داشت اما میر ایرانی با کسب عنوان قهرمانی در مسابقات جهانی ۲۰۲۳ ریاض 

توانست سهمیه المپیکی خود را قطعی کند.
جوادی در دسته ۸۹ کیلوگرم۲ رقیب جدی برای رسیدن به نشان طلای این 
دسته دارد. کارلوس ناسار بلغارستانی و لوپز کلمبیایی، از مدعیان اصلی در این 
دسته هستند. ناسار سال ۲۰۲۱ و در مسابقات جهانی ازبکستان بالاتر از جوادی 

به مدال طلا در دسته ۸۱ کیلوگرم رسید.
وی با مهار ۱۸۰ کیلوگرم رکوردار حرکت یک‌ضرب دسته ۸۹ کیلوگرم بود و در 
جام جهانی تایلند این رکورد را یک کیلوگرم افزایش داد. البته لوپز کلمبیایی با 
مهار ۱۸۲ کیلوگرم توانست بالاتر از ناسار قرار گیرد. ناسار همچنین با مهار وزنه 

۲۲۳ کیلوگرمی رکورد دوضرب و مجموع جهان را در اختیار دارد.
 جوادی در حالی باید یک رقابت نفس‌گیر با ناسار و لوپز داشته باشد که 
در مسابقات جهانی عربستان ۱۶۹ کیلوگرم در یک‌ضرب و ۲۱۵ کیلوگرم در 
دوضرب را مهار کرد و به مدال طلا رسید. در آن مسابقات ناسار و لوپز به خاطر 
مصدومیت روی تخته نرفتند. سانچز از ونزوئلا، آنتونیو پیزولاتو از ایتالیا و روبو 
ماریو از مولداوی دیگر رقیبان جوادی در پاریس هستند. ضرب طلای دهم 
توسط یکی از ۲ وزنه‌بردار ایرانی هر چند دور از انتظار نیست و ممکن است 
تحت شرایط مسابقات رقم بخورد اما روی کاغذ کار بسیار سختی است زیرا 
جوادی و داودی در پاریس مصاف سختی باعنوان‌داران جهان و المپیک دارند. 
البته در ورزش به ویژه ورزش رکوردی وزنه‌برداری پیش‌بینی کار راحتی نیست 
و در برخی مسابقات اتفاقاتی رخ خواهد داد که رنگ مدال را به راحتی عوض 
می‌کند. فدراسیون برای تقویت ۲ نماینده کشورمان ضمن برپایی اردوهای 
مستمر، مشوق‌هایی را نیز در نظر گرفته که پاداش یک و نیم میلیارد به مدال 
طلای المپیک از مهمترین آن است. سجاد انوشیروانی در گفت‌وگو با ایرنا اعلام 
کرد: در کنار این پاداش رایزنی‌هایی با کمیته ملی المپیک انجام داده و پاداش 

المپین‌های این رشته را تا سه برابر افزایش داده است.

وزنه‌برداری

جنگ روانی تیلور علیه یزدانی

دیوید تیلور با بیان این که حسن یزدانی از تجربه و اعتماد به نفس بیش‌تری 
نسبت به آرون بروکس برخوردار است، گفت: یزدانی پس از رفتن من از کشتی 

بعد از مدت‌ها با خنده بر روی تشک مبارزه حاضر شد!
به گزارش ایسنا، دیوید تیلور دارنده ۴ مدال طای جهان و المپیک که ۶ 
مرتبه با حسن یزدانی طی سال‌های گذشته تقابل داشت و ۵ مرتبه از جمله در 
رقابت‌های فینال مسابقات جهانی و المپیک به پیروزی رسید، چندی پیش در 
رقابت انتخابی تیم ملی آمریکا برای حضور در المپیک پاریس، ناباورانه ۲ مرتبه 
مقابل آرون بروکس، قهرمان زیر ۳ سال جهان تن به شکست داد و حضور در 
المپیک پاریس را از دست داد. تیلور با حذف از المپیک پاریس، از میادین 

کشتی خداحافظی کرد و وارد عرصه مربیگری شد.
تیلور درباره رقابت میان حسن یزدانی و آرون بروکس در المپیک پاریس، گفت: 
یزدانی سال‌هاست که در عرصه‌های مختلف و رقابت‌های مهم حضور داشته 
و قطعا از اعتماد به نفس بالاتری نسبت به  بروکس برخوردار است. این ۲ 
کشتی‌گیر باید برای تقابل با یکدیگر در المپیک آماده باشند. به نظر من یزدانی 

و بروکس با سایر کشتی‌گیران وزن ۸۶ کیلوگرم متفاوت هستند.
وی افزود: به هر حال صحبت از المپیک است و ممکن است هر اتفاقی رخ بدهد 

بنابراین باید برای هر کشتی‌ در بهترین وضعیت خودتان باشید.
دارنده ۴ مدال طلای جها ن و المپیک افزود: هر ۲ کشتی‌گیر شباهت‌های 
زیادی به هم دارند اما بروکس کم‌تر شناخته شده است و هر ۲ بر روی تشک 
جنب و جوش زیادی دارند. تیلور با کنایه به حسن یزدانی، خاطرنشان کرد: از 
نظر من یزدانی در آخرین تورنمنتی که کشتی گرفت بعد از مدت‌ها با خنده 
دیده شد که به‌خاطر رفتن من ازاین وزن بود! وی در پایان گفت: یزدانی جزو 

کشتی‌گیران خیلی خوب است و با شایستگی به المپیک رسید.

کشتی

آخرین اخبار 
از نقل‌وانتقالات پرسپولیس

باشگاه پرسپولیس در چند روز گذشته در نقل‌وانتقالات 
فوتبال ایران بسیار پرخبر و پر حاشیه بوده.

به گزارش برنا، در حالی که هنوز فصل نقل و انتقالات 
تابستانی فوتبال ایران آغاز نشده، اما اخبار و حواشی این 
حوزه شروع شده و بسیار هم داغ است. یکی از تیم‌هایی که 
در این حوزه پر خبر بوده پرسپولیس است. در این گزارش 
قصد داریم به تمام اخبار و احتمالات نقل و انتقالات 

تابستانی پرسپولیس تا امروز ورود کنیم. 
سه ستاره در خط پایان

همانطور که پیش از این گفته بودیم، مهدی ترابی، دانیال 
اسماعیلی‌فر و علیرضا بیرانوند سه ستاره پرسپولیس 
هستند که جدایی آنها از جمع سرخپوشان قطعی است 

و به احتمال ۹۹ درصد به تراکتور می‌روند.
ورودی‌های عجیب

تا امروز جذب فرشاد احمدزاده و احمد زنده ‌روح برای 
پرسپولیس قطعی به نظر می‌رسد هرچند گفته شده 
فعالیت پرسپولیس در نقل‌وانتقالات بیشتر و بزرگتر از این 

دو بازیکن خواهد بود.
لیموچی خیلی نزدیک به پرسپولیس

برخلاف برخی اخبار، حضور لیموچی در پرسپولیس 
تقریبا قطعی است. علاقه خود این بازیکن به پرسپولیس 
و البته جدایی قطعی مهدی ترابی از پرسپولیس احتمال 
سرخپوش شدن لیموچی را افزایش داده است. شنیده‌ها 
حاکی از آن است که این بازیکن منتظر است تا تکلیف 
ترابی با پرسپولیس مشخص شود تا با این باشگاه وارد 

مذاکره رسمی شود.
بلاتکلیف مثل سعید صادقی

یکی از بازیکنان مهم پرسپولیس که تکلیفش مشخص 
نیست سعید صادقی است. صادقی که یک سال دیگر با 
پرسپولیس قرارداد دارد چند هفته پایانی لیگ را به علت 
مصدومیتی عجیب از دست داد و به همین دلیل در مورد 
آینده او تردید‌هایی وجود دارد. این احتمال وجود دارد 
که صادقی به فروش برسد یا با یکی از بازیکنان مدنظر 

سرخپوشان عوض شود.
یک آسیایی جای بیرانوند؟

از باشگاه پرسپولیس خبر می‌رسد که مدیران این باشگاه 
برای جایگزینی علیرضا بیرانوند سراغ چند گزینه خارجی 
رفته‌اند که یکی از آنها دروازه‌بان ملی‌پوش ازبکستان است. 
البته پیام نیازمند گزینه ایرانی مدیران پرسپولیس بود اما 
چون با سپاهان قرارداد دارد پرسپولیسی‌ها دیگر سراغی 

از او نگرفته‌اند.
جای دانیال خارجی می‌آید؟

یکی از علامت سوال‌های بزرگ برای پرسپولیسی‌ها 
جانشین دانیال اسماعیلی‌فر در این تیم است. مدیران 
باشگاه پرسپولیس به این نتیجه رسیده‌اند که کمتر بازیکن 
ایرانی می‌تواند جانشین اسماعیلی‌فر در این تیم شوند و 
به خاطر همین به احتمال فراوان سراغ یک دفاع راست 
خارجی خواهند رفت تا در نهایت سمت چپ و راست خط 

دفاعی پرسپولیس خارجی شود.

رامین، دور از هیاهوی یاغی‌شدن

ستاره کلیدی سپاهان به نظر می‌رسد در فصل آینده در 
خارج از فوتبال ایران کارش را پیش خواهد برد.

به گزارش فوتبال 360، سپاهانی‌ها در حالی بعد از 9 سال 
در فوتبال ایران توانستند طعم قهرمانی را بچشند و این 
طلسم طولانی‌مدت با کسب عنوان قهرمانی در جام حذفی 
شکسته شد که پیش از ترک زمین چمن، خیلی زود کام 
هواداران طلایی‌پوش تلخ شد؛ چرا که رامین رضاییان که در 
قامت یک ستاره در ترکیب سپاهان می‌درخشید، در حاشیه 
جشن قهرمانی طلایی‌پوشان رسماً از هواداران سپاهان 
خداحافظی کرد و پایان همکاری‌اش با تیم اصفهانی را اعلام 
نمود. رضاییان در حالی تصمیم به قطع همکاری با سپاهان 
اصفهان گرفت که در 70 مسابقه با پیراهن این تیم در لیگ 
برتر، جام حذفی و لیگ قهرمانان آسیا به میدان رفت و 
توانست 20 گل بزند و 19 گل بسازد که برای بازیکنی 
مانند رامین رضاییان که پست تخصصی‌اش دفاع راست 
است، آمار به‌ثبت رسیده یک آمار خیره‌کننده محسوب 
می‌شود؛ به‌ویژه آنکه او در فصل اخیر، ستاره بی‌جانشین 
ترکیب طلایی‌پوشان بود هم در رقابت‌های داخلی و هم 
در مسابقات آسیایی عملکرد درخشانی را از خود به جای 
گذاشت. رامین رضاییان در حالی تصمیم به خداحافظی 
گرفت و پایان همکاری‌اش با سپاهان را اعلام کرد که نه‌تنها 
هواداران اصفهانی، بلکه مدیران باشگاه طلایی‌پوش هم از 
تصمیم ستاره باتجربه تیم‌شان شوکه شدند. با این وجود، 
پیگیری‌های بیشتر نشان می‌دهد که تصمیم رامین رضاییان 
برای جدایی از جمع بازیکنان سپاهان حتمی است و او در 
فصل آینده کارش را در جمع طلایی‌پوشان دنبال نخواهد 
کرد و بعد از اعلام خبر پایان همکاری رامین رضاییان با 
سپاهان، خبرهای ضدونقیضی درباره آینده کاری ستاره 
طلایی‌پوش مطرح شد. ستاره سپاهان در مصاحبه‌ای که در 
حاشیه برگزاری مراسم جشن قهرمانی تیمش در جام حذفی 
انجام داد، نسبت به آینده کاری‌اش سعی کرد توضیحی ندهد 
و صرفاً پایان همکاری خود با باشگاه اصفهانی را اعلام کرد؛ 
آن‌هم در حالی‌که خبرنگاران بحث حضور احتمالی رامین 
رضاییان در استقلال را مطرح کردند اما او سعی داشت تا 
آینده کاری‌اش را لو ندهد. در روزهای اخیر زمزمه یاغی‌شدن 
رضاییان و پیوستن او به استقلال در رسانه‌ها مطرح بود که 
پیگیری‌های بیشتر نشان می‌دهد که جواد نکونام علاقه‌مند 
به حضور رضاییان در تیمش است اما در نقطه مقابل، این 
ستاره باتجربه تمایلی به حضور در استقلال و یاغی‌شدن 
ندارد و در مقطع کنونی نه‌تنها مذاکره‌ای با رامین رضاییان 
نشده، بلکه اولویت او ادامه حضور در فوتبال ایران نیست! 
مدافع راست 34 ساله فوتبال ایران که در اردوی اخیر تیم 
ملی هم حضور نداشت، در شرایطی‌که در چند نوبت تجربه 
حضور در خارج از فوتبال ایران را دارد و در تیم‌هایی چون 
اوستنده بلژیک، الشحانیه، الدحیل و السیلیه قطر تجربه 
بازی دارد، بازهم سودای لژیونر شدن دارد. جالب آنکه با 
وجود سن‌وسال بالای رضاییان، عملکرد خیره‌کننده او 
باعث شده تا همچنان پیشنهادات خارجی روی میز این 
ستاره باشد و گفته می‌شود اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، 

مقصد بعدی رضاییان، لیگ برتر امارات خواهد بود.

لیگ برتر

ویژه
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تیم ملی والیبال ایران در آخرین بازی 
خود از هفته سوم لیگ ملت‌ها برابر 

آلمان شکست خورد.
به گزارش ایسنا، تیم ملی ایران در 
چهارمین و آخرین دیدارش از هفته سوم 
لیگ ملت‌های والیبال برابر آلمان قرار 

گرفت و در این دیدار شکست خورد.
شاگردان پیمان اکبری در این بازی با نتیجه 
۳ بر صفر و با نتایج ۲۰ بر ۲۵،  ۲۳ بر ۲۵ 

و ۲۵ بر ۲۰ برابر آلمان شکست خوردند.
ایران در هفته سوم لیگ ملت‌ها، مقابل 
آمریکا و هلند با نتیجه ۳ بر ۲ به برتری 

رسیده و با نتیجه ۳ بر صفر مقابل فرانسه و 
آلمان شکست خورد.

سرمربی تیم ملی والیبال ایران گفت: آلمان 
قطرپاسور اصلی‌اش را در زمین نداشت و ما 
می‌توانستیم از این فرصت استفاده کنیم اما 
حضور نداشتن گروزر روی بازیکنان ایران 

تاثیر منفی گذاشت.
سرمربی تیم ملی والیبال ایران پس از این 
دیدار اظهار کرد: مسابقه را واگذار کردیم؛ 
در حالی که می‌شد شرایط دیگری رقم 
بخورد. می‌توانستیم بهتر بازی کنیم با 
توجه به اینکه آلمان قطرپاسور اصلی‌اش را 
در زمین نداشت می‌توانستیم از این فرصت 
استفاده کنیم اما عدم حضور این بازیکن 
روی بازیکنان ایران تاثیر منفی گذاشت، 
چون بازیکنان خود را برای گئورگی گروزر 
آماده کرده بودند اما این بازیکن که به 
زمین نیامد همه فکر کردند شکست آلمان 

آسان است.

در مجموع ست اول را خوب شروع نکردیم 
و باختیم.

پیمان اکبری ادامه داد: ست دوم شرایطمان 
خیلی خوب شد حتی چند امتیاز از حریف 
پیش افتادیم اما پاسور اصلی‌مان وادی را به 
خاطر آسیب‌دیدگی‌ای که برایش پیش آمد 
از دست دادیم و به‌نژاد پاسور جوانمان را 
به زمین فرستادیم. به هر حال این بازیکن 
اولین باری است که در این سطح بازی 
می‌کند و طبیعی بود که با استرس بیشتری 

در میدان حاضر شود.
اکبری در پایان گفت: اگر اشتباهات 
فردی‌مان را کاهش داده و در برخی لحظات 
عصبی نشده و تمرکزمان را از دست 
نمی‌دادیم شاید می‌توانستیم در ست دوم 
برنده باشیم و در ادامه مشخص نبود چه 
اتفاقی رخ می‌دهد در مجموع به بازیکنان 
خسته نباشید می‌گویم این هفته نسبت به 

هفته های قبل شرایط بهتری داشتند.

ایران لیگ ملت‌های والیبال را با شکست تمام کرد

رونالدو گل نزد اما رکورد شکست بازگشت یحیی به تیم خاطره‌انگیز
از  عبور  با  رونالدو  کریستیانو 
کارل پوبورسکی، رکورد ارسال 
پاس گل در تاریخ یورو را 

شکست.
فوتبال 360، مصاف  به گزارش 
پرتغال و ترکیه در دور دوم مرحله 
پیروزی  با  یورو 2024،  گروهی 
3 گله سلسائو همراه بود و یاران 

کریستیانو رونالدو موفق شدند به‌عنوان سومین تیم راهی جمع 16 تیم برتر مسابقات 
شوند. برناردو سیلوا، مدافع تیم حریف و برونو فرناندس، گلزنان پرتغال در این دیدار بودند 

اما کاپیتان رونالدو رکورد شکست.
فوق‌ستاره پرتغالی که ششمین حضورش در ادوار نهایی مسابقات را پشت سر می‌گذارد در 
دوره گذشته مسابقات از رکورد میشل پلاتینی عبور کرده و عنوان بهترین گلزن مسابقات 

را با 14 گل به نام خود زد.
این پایان رکوردشکنی‌های کریستیانو نبود و او در جریان دیدار مقابل ترکیه اگرچه برای 
دومین بازی متوالی از بهبود آمار گلزنی عاجز ماند اما در صحنه‌ای شانس مسلم گلزنی 
داشت و ترجیح داد نامش را در میان پاس گل‌دهندگان دیدار به ثبت رسانده و زمینه‌ساز 

گلزنی برونو فرناندس شد.
با این پاس گل، تعداد پاس گل‌های کریستیانو رونالدو در تاریخ جام ملت‌های اروپا 
به 7 رسید و او که قبلا بازیکنانی چون دیوید بکام، آرین روین، لوئیس فیگو، باستیان 
شواین‌اشتایگر، سسک فابرگاس و اینیستا را پشت سر گذاشته بود از کارلِ پوبورسکی، 
بازیکن سابق تیم ملی جمهوری چک  عبور کرد و عنوان »آقای پاس گل تاریخ جام 
ملت‌های اروپا« را پس از معرفی به‌ عنوان »بهترین گلزن تاریخ مسابقات« به نام خود زد.

با  پرسپولیس  سابق  سرمربی 
امضای قراردادی 2 ساله به 
خوزستان  فولاد  تیم  عضویت 

در آمد.
به گزارش فوتبال 360، فولاد 
البته  پراتفاق و  خوزستان فصل 
ناموفقی را پشت سر گذاشت و در 
آخرین روز فصل بود که این تیم 
پرآوازه فوتبال ایران توانست با کسب پیروزی در قائمشهر، بقای خود در سطح اول فوتبال 
ایران را مسجل کند. نکته قابل‌توجه درباره فولادی‌ها در فصل اخیر، تغییرات مکرر در 
کادرفنی بود؛ به‌طوری‌که آن‌ها فصل را با هدایت علیرضا منصوریان آغاز کردند اما در ادامه 
راه، اولی گلادیسون، خوان ایگناسیو مارتینس، احمد آل‌نعمه و عبدالله ویسی در مقاطع 
مختلف روی نیمکت قرمزپوشان اهوازی حضور یافتند. فولادی‌ها در شرایطی در سطح 
اول فوتبال ایران ماندنی شدند که بعد از بقای به‌ثبت رسیده، مدیران عالی کارخانه فولاد 
تصمیم به تغییر و تحولات مهمی گرفتند و در وهله نخست، بهرام رضاییان جای خود را به 
هوشنگ نصیرزاده داد تا مدیرعامل سابق تراکتور در نقش مدیرعامل جدید فولاد خوزستان 
معارفه شود.  گل‌محمدی بعد از تغییرات مدیریتی انجام شده در ساختار مدیریتی فولاد، با 
مدیران جدید این باشگاه مذاکرات نهایی را انجام داد و بعد از توافق مالی انجام شده، او با 

امضای قراردادی 2 ساله در نقش سرمربی جدید فولاد خوزستان معرفی شد.
یحیی گل‌محمدی تجربه کسب 9 عنوان قهرمانی را در عرصه باشگاهی در کارنامه‌اش دارد. 
او در قامت سرمربی پرسپولیس، 3 قهرمانی در لیگ برتر، یک قهرمانی در جام حذفی و 2 
قهرمانی در سوپرجام را به‌دست آورده و در دوران حضورش در ذوب‌آهن هم 2 قهرمانی در 

جام حذفی و یک قهرمانی در سوپرجام در کارنامه گل‌محمدی دیده می‌شود. 


